
Муниципальное бюджетное учреждение 
организация дополнительного образования 

«Сивинский Дом творчества»
(МБУ О ДО «Сивинский ДТ»)

ПРИКАЗ
16.03.2022 № 49-од

Об утверждении положения 
«О порядке допуска собаки -поводыря 
в МБУ ОДО «Сивинский ДТ»

В целях исполнения части 2 статьи 15 Федерального закона от 
24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов Российской 
Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение «О порядке допуска собаки-поводыря в МБУ 

ОДО «Сивинский ДТ»
2. Миронову Сергею Геннадьевичу, заместителю директора по АХЧ 

проинформировать работников о порядке допуска собаки-поводыря в 
МБУ ОДО «Сивинский ДТ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен С.Г. Миронов

Директор И.А. Свитек


